
E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES ( C )

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican. y de acuerdo a la Le1' N" 19.378, Art. l7 del Estatuto de

Atención Primaria,,v en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" r'63" de la LeY N"
l/2006, que refunde Ley Organica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Lev
N'19.130 del 19 de Mano de 1992.

DECRETO

l.-Concédasc Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras
(res) que más abajo sc indican y por el período que se señala:

NOMBRE C. SALUD PT] RI
ox)

DESDE ITASTA DIA
D-.rDOS

SALD
o

MARJONE CEA ]RONCOSO DR,SI,RGIO LA(ruS O 2019 28.05.2019 2E.05.2019 3.5 0.5(an, o2

I-IA CEREGHINO MELLA DR.SERGIO LACToS o 201.) 31.05.20r9 3l.05.2019 3.5 0.5(pm) 02

RODRIGO IIt'R\f OSLLA'l1)I,ETJO DR,SERGIO LACT]S O :019 04 06 z)tg 04.06.2019 3.s 0l t.5

CLAUDIA HI,RTADO RIVERA DR,SERGIO LAGOS O 2019 10.05.m t9 30.05.2019 1.5 0.5(pm) 04

CLAIIDIA HT'RTADO RIVERA DR,SERGIO LAGOS O 2019 31.05.20t9 o2 01 03

MoNICA SALAZAR VIGLÍERAS DR,SERGIO I,A«)S O 20t9 30.05.2019 05 0.5(am) 0.5

,/,OILA TORRI]S COFzuJ I)R,SERGIO LA(X)S O 20t<) 03.06.20r9 03.06.2019 0:l 01 o2

2.- Los(as) funcionanos (ras) mas arriba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales

cl día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

ANOTESE, COMUM SE Y ARCHI\ESE

DAD cteai ,o

? I luN.2¡13
I-OTA

DECRETO: ¡P &.@3 A

VISTOS:

ñuH¡o¡[

ADMI

z;: Atl0 I¿'
"l§f'C

E1

\cltlrMU¡l
J

,,..SEC

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (s€cretarí8)

-Remuneraciones
-Fu¡rcionario
-Carpeta Tnbaj
HMC/MP

E
o PAL

E

BALLESE o

\-

DEL SEÑoRALCALDE

DIAS
SOLIC.

31.05.2019

30.05.2019


